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Wrocław, dnia 31.03.2021r. 

 

 

dotyczy: zapytania ofertowego pn. Świadczenie usług telekomunikacyjnych z zakresu telefonii 

stacjonarnej i dostępu do internetu dla obiektu szpitala we Wrocławiu przy  

ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2 

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 30.03.2021r. wpłynęły wnioski od Wykonawców. 

Poniżej przedstawiamy treść wniosków (zachowano pisownię oryginalną) oraz odpowiedzi 

Zamawiającego. 

1. W treści Formularza Cenowego Zamawiający wymaga wyceny połączeń 

międzynarodowych. Wykonawca informuje, iż połączenia międzynarodowe mają dużą 

rozpiętość cenową w zależności od rodzaju połączenia do zagranicznych sieci stacjonarnych 

lub do zagranicznych sieci komórkowych (im dalszy i bardziej egzotyczny kraj tym większe 

są opłaty). W celu uniknięcia przez Zamawiającego niepotrzebnego poniesienia wyższych, 

uśrednionych cen za połączenia międzynarodowe, zwracamy się z zapytaniem czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, iż połączenia międzynarodowe wycenione 

przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu będą dotyczyć połączeń międzynarodowych 

stacjonarnych kierowanych do krajów Unii Europejskiej a pozostałe będą rozliczane zgodnie 

z cennikiem Wykonawcy stanowiącym załącznik do umowy ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Mając na uwadze, że Zamawiający nie jest w stanie  - z uwagi 

na śladowe ilości wykonywanych połączeń międzynarodowych – dokładnie określić ich ilości 

oraz stref, do których będą one wykonywane, dokonuje modyfikacji formularza cenowego  

w tabeli B cennik połączeń, pozycja 4 „cena za 1 minutę połączeń międzynarodowych”  

w sposób następujący: 

1) w kolumnie „Cena netto za 1 minutę [zł]” wpisuje się „zgodnie z cennikiem 
Wykonawcy”,  

2) w kolumnie „Miesięczna średnia liczba połączeń w minutach” – skreśla się 
szacunkową ilość: 60 minut, 

3) w kolumnach: „Łączna wartość netto za 12 m-cy [zł]”, „VAT [%]”, „VAT[zł]” oraz 
„Łączna wartość brutto za 12 m-cy” Zamawiający wskazuje szacowane koszty (na 
podstawie danych historycznych), które należy uwzględnić w całkowitej wartości 
tabeli B: 

a) Łączna wartość netto za 12 m-cy [zł] – 244,80 zł, 

b) VAT [%] – 23% 

c) VAT [zł] – 56,30 zł 

d) Łączna wartość brutto za 12 m-cy – 301,10 zł 

Kwota ustalona na połączenia międzynarodowe jest tylko wartością szacunkową i służy 

wyłącznie zabezpieczeniu środków finansowych w ogólnej kwocie Umowy. Koszty połączeń 

międzynarodowych będą rozliczane wg ilości rzeczywiście zrealizowanych połączeń i wg 

cennika Wykonawcy.    
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W załączeniu zamienny załącznik nr 1 do OPZ -  formularz cenowy.   

Z uwagi na powyższą modyfikację, w zamiennym załączniku nr 2 do OPZ „parametry 

techniczne i funkcjonalne” w tabeli 3 „Usługa realizacji połączeń telefonicznych”  

w poz. nr 8 Wykonawca nie podaje stawki za minutę połączenia w kategorii 

„międzynarodowe” tylko wpisuje „zgodnie z cennikiem” lub pozostawia tę kategorię 

niewypełnioną.   

Zmianie ulega również §5 ust. 5 Projektowanych postanowień umowy, w tabeli z cenami 

połączeń w pozycji 6 „połączenia międzynarodowe” w kolumnie „cena netto w zł” wpisuje się 

tekst „zgodnie z cennikiem Wykonawcy”.     

2. Czy w wypadku wskazania przez Wykonawcę w Formularzu Wykazu Usług Zamawiającego 

jako Podmiotu, na rzecz którego usługi były wykonywane konieczne jest dołączenie dowodu 

w postaci referencji potwierdzających należyte wykonanie usług? 

Odpowiedź Zamawiającego: Jeżeli Wykonawca wskaże usługę wykonywaną na rzecz 

Zamawiającego prowadzącego postępowanie, to nie jest zobowiązany do złożenia 

dokumentów potwierdzających należyte wykonanie tej usługi. Zamawiający bowiem ma 

wiedzę co do tego, jak ta usługa była wykonywana i dysponuje dokumentami, które mogą 

potwierdzić należyte wykonanie usług w postaci choćby dokonywanych przez siebie 

przelewów wynagrodzenia na podstawie wystawionych przez Wykonawcę faktur. 

 


